様式第６号（第６条の２及び第７条関係）
年  月  日

 瑞穂市長          様

 申 請 者 住 所

      氏 名             ○印

      電話番号

全体設計（変更）承認申請書

 耐震改修工事を実施するにあたり、複数年度にわたる事業を計画したいので、瑞穂市建築物等耐震

化促進事業費補助金交付要綱第6条の2第1項（第7条第3項）の規定に基づき、下記のとおり全体設計（変

更）承認書を提出します。

記

1 建物所在地    瑞穂市

2 建物概要    用 途

 構 造

延べ床面積

3 総事業費          金               円

4 事業の期間（予定）    （自）    年    月    日

               （至）    年    月    日

5 全体設計（変更）承認を必要とする理由

添付書類

（１）耐震改修工事後の耐震結果報告書の写し

（２）位置図、配置図及び各階平面図

（３）補助対象部分等を表示した図面等（年度別計画を表示したもの）

（４）事業費（全体計画及び年度別計画）

（５）工程表

注1 不要な箇所は で抹消すること。

注2 変更承認申請の場合は、変更に係る書類を添付すること。